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Forslag til vedtak 
Kontrollutvalget tar redegjørelsen til orientering.  
 
Vedlegg 
Kommunedirektørens skriftlige orientering om beredskap og rutiner i en pågående 
livstruende situasjon 
Beredskapsplan for Meråker kommune 
Beredskapsplan for Meråker skole 
ROS-analyse 2025 - samlet barnehage 
 
Saksopplysninger 
I kontrollutvalgets møte 19. november 2025 ble det i sak 40/25 - Innspill til kontrollarbeidet, 
vedtatt å be kommunedirektøren om å gi en orientering om kommunens rutiner for å ivareta 
ansatte og innbyggere i kommunale bygg i en pågående livstruende situasjon.  
  
Kontrollutvalget fattet følgende omforente vedtak: 
  
“Kontrollutvalget ber kommunedirektøren gi en skriftlig orientering om hvilke rutiner 
kommunen har for å ivareta ansatte og innbyggere i kommunale bygg i en pågående 
livstruende situasjon (PLIVO) til kontrollutvalgets sekretariat innen den 8. januar 2026, og en 
muntlig orientering i kontrollutvalgets møte 21. januar 2026.” 
  
Kommunedirektøren har oversendt beredskapsplaner for kommunen og Meråker skole, samt 
ROS-analyser for barnehager, som er vedlagt saken. For ordens skyld informeres det om at 
Konsek har tatt ut kontaktinformasjonen til beredskapsledelsen i vedlagte dokument 
“Beredskaplan for Meråker skole”.  
  
I tillegg har kommunen opplyst at den samarbeider med Meråker Videregående og deres 
kriseberedskapsplan (Trøndelag Fylkeskommune), og avventer når denne blir ferdig. Det 
vises også til et varslingsappen «TeamAlert» som er et nytt system i fylkeskommunen som 
er under utrulling. 
  
Det vises også til et utdrag av prosedyrer fra Compilo som er kommunens kvalitetssystem, 
og at kommunen har mange hundre prosedyrer på hver avdeling. 
  
Kommunedirektøren vil gi en muntlig orientering i kontrollutvalgets møte 21. januar 2026.  
 
 
Konklusjon 
Dersom kontrollutvalget ikke har innvendinger mot kommunedirektørens orientering, 
anbefaler sekretariatet at kontrollutvalget tar redegjørelsen til orientering. 
 
 


